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Zbliżają się ferie zimowe. Dzieci i młodzież mogą odpocząć i zrelaksować się. Bardzo często
ten okres spędzają w domu, w różny sposób organizując sobie czas, nie zawsze pod okiem
dorosłego opiekuna. Dlatego tak ważne jest bezpieczeństwo podczas ferii. To czas wolny od
nauki, ale nie od rozsądku i myślenia.

Z tego względu,  pod hasłem BEZPIECZNE FERIE ZIMOWE 2024  w naszej  szkole  odbyły  się
spotkanie informacyjno – profilaktyczne oraz zajęcia edukacyjne związane z tą tematyką.
     

10 stycznia gościliśmy w placówce przedstawicieli Komisariatu Policji w Grodkowie: panią starszą
sierżant Justynę Rusin oraz  pana starszego sierżanta Józefa Bugajskiego.
Policjanci  w  krótkiej,  przystępnej  formie  opowiedzieli  młodszym  uczniom  o  grożących
niebezpieczeństwach  podczas  zabaw  zimowych  i  tych  związanych  z  zimową  aurą,  ale  przede
wszystkim skupili  się  na  praktycznej  stronie:  jak  sobie  radzić,  kiedy  takie  sytuacje  kryzysowe
wystąpią?      

Natomiast  podczas  spotkania  ze  starszą  młodzieżą,  Goście  skupili  się  na  aspekcie  prawnym
przebywania  młodych  w  miejscach  publicznych  oraz  korzystania  przez  nich  z  zasobów  sieci
Internetu.  Uczniowie  pozyskali  wiedzę  na  temat  ewentualnych   konsekwencji  wydawałoby  się
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beztrosko spędzanego czasu w wirtualnym świecie. Funkcjonariusze przestrzegali przede wszystkim
przed  zawieraniem „internetowych”  znajomości  i  udzielili  wskazówek,  jak  reagować,  gdy  takie
sytuacje zaistnieją. 

W ramach akcji BEZPIECZNE FERIE 2024 odbyły się też lekcje wychowawcze oraz inne w ramach
Akademii  Bezpiecznego  Puchatka,  podczas  których  utrwalano   zdobytą  wiedzę,  ale  także  
wskazywano młodzieży alternatywę – czyli aktywne spędzanie czasu wolnego, kreatywnie i zdrowo.
Materiały profilaktyczne oraz adresy stron internetowych zostały przekazane rodzicom i opiekunom
do swobodnego wykorzystania. 

„Tydzień  Bezpieczeństwa”  był  bardzo  urozmaicony  i  upłynął  pod  znakiem  profilaktyki  oraz
budowania u uczniów świadomości o prawdopodobnych otaczających ich zagrożeniach, ale mamy
nadzieję,  że  zasady,  o  których   przypomniano  będą  dobrym  kierunkowskazem  gwarantującym
bezpieczne  spędzenie  ferii  zimowych.  W  każdym  razie  wszystkim:  dzieciom,  młodzieży,
nauczycielom,  wychowawcom,  opiekunom  i  rodzicom  życzymy:
                                                                                                  BEZPIECZNYCH FERII!!!

Dziękujemy  Komisariatowi  Policji  w  Grodkowie  za  pomoc  i  wsparcie  przy  realizacji  akcji
profilaktycznej „Tydzień Bezpieczeństwa – Bezpieczne ferie 2024”

                                                             Organizatorzy: A.A.Zagórscy, J.Hutman, J.Stokłosa
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